
Instellen Rook- en stookverbod 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Vlieland, 
gelet op artikel 2:18 eerste lid van de Algemene Plaatselijke Verordening Vlieland 2011 

BESLUIT: 

1. Het is verboden te roken in bossen, op heide of veengronden dan wel in duingebieden of binnen 

een afstand van dertig meter daarvan. 

2. In bovengenoemde natuurgebieden geldt tevens een verbod om vuur te stoken tenzij er op grond 

van artikel 5:34 derde lid van de APV Vlieland een ontheffing is verleend. 

3. Het verbod als bedoeld in het eerste lid geldt met ingang van 28 mei 2022 tot 1 oktober 2022. 

  

  

Burgemeester en wethouders van Vlieland 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 247019 

GEMEENTEBLAD 1 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vlieland 

Gemeenteblad 2022 nr. 247019 1 juni 2022 1 


